
 Oznámení  
pořádání veřejnosti přístupných kulturních 

podniků ve městě Kostelec nad Orlicí 
 

podle Obecně závazné vyhlášky číslo 5/2017 o stanovení podmínek  
pro pořádání veřejnosti přístupných kulturních podniků v rozsahu  

nezbytném k zajištění veřejného pořádku 
 
 

 
Doručte na adresu: 

Organizačně správní odbor a živnostenský úřad, Městský úřad Kostelec nad Orlicí,  
Palackého náměstí 38, 517 41  Kostelec nad Orlicí 

 
 

Pořadatel 

Název 

právnické osoby 

 Jméno a příjmení 

fyzické osoby 

  

IČ právnické 

osoby 

 Datum narození   

Sídlo 

právnické osoby 

 Adresa trvalého 

pobytu 

 

   

Osoba 

jednající za 

právnickou osobu 

 
Doručovací adresa 

fyzické osoby 

  

Telefonní kontakt  Telefonní kontakt     

Akce 

Název akce       

Datum a čas zahájení 

podniku  
  

Datum a čas ukončení 

podniku  

 

Datum a čas zahájení 

podniku 
  

Datum a čas ukončení 

podniku 

 

Datum a čas zahájení 

podniku 
   

Datum a čas ukončení 

podniku 

  

Datum a čas zahájení 

podniku 
   

Datum a čas ukončení 

podniku 

   

Místo konání podniku (přesná adresa) 
 

Předpokládaný počet účastníků podniku  
(nelze-li odhadnout – kapacita místa) 

 

Lhůta, ve které zajistí pořadatel úklid místa konání 

podniku (není-li toto určeno a zřízeno pro pořádání uvedených podniků)d 

 

Způsob zajištění obecných povinností při nakládání 

s odpady vzniklými při pořádání podniku 1) 

 

 



Způsob zajištění podmínek stanovených v oblasti 

požární ochrany 2) 

 

Druh akce (vyberte a zakřížkujte) 

 Živá hudební produkce k tanci 

 Živá hudební produkce k poslechu 

  Reprodukovaná hudba k tanci (diskotéka) 

  Reprodukovaná hudba k poslechu  
(např. hrací skříň, TV, rádio, CD, DVD, video) 

 Jiná hudební produkce (uveďte jaká) 

  Použití pyrotechnických výrobků nebo světelných 
efektů, pořádání ohňostroje   

Osoba (y) pověřená (é) pořadatelem podniku k osobní spolupráci s orgány veřejné moci,  
pokud pořadatel podniku tuto osobu určí: 

Počet členů pořadatelské služby  

Jméno a příjmení  

Datum narození  

Bydliště  

Mobilní telefonní číslo  

Jméno a příjmení    

Datum narození   

Bydliště   

Mobilní telefonní číslo    

Osoby, které poskytly k užívání pozemek nebo stavbu, kde se má podnik konat: 

Jméno a příjmení   

Bydliště  

Mobilní telefonní číslo  

Jméno a příjmení    

Bydliště   

Mobilní telefonní číslo    

 
 

Žadatel svým podpisem prohlašuje, že všechny uvedené údaje v podání jsou pravdivé a souhlasí se zařazením 
se zveřejněním identifikačních údajů o své osobě (subjektu) Policii ČR – obvodní oddělení Kostelec nad Orlicí a 
Městské policii Kostelec nad Orlicí v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 
 
 
Datum:     Podpis pořadatel: 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 

2) zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 


